VSSZZZKNZNW010939, datum uvedeni do provozu: 10.11.2022.

ll.

Touto smlouvou prodávající prodávají výše uvedené vozidlo do vlastnictví kupujícího a ten je
do svého vlastnictví přijímá a kupuje za dohodnutou smluvní cenu.
Celková smluvní cena vozidla činí: 188.500,- KČ (slovy:
jednostoosmdesátosmtisÍcpětsetkorunčeských) včetně DPH.

Kupující byl seznámen se znaleckým posudkem č. 184/7-24 vypracovaným dne 03.07.2024.

Kupující si předmět koupě prohlédl a bere na vědomí, že vozidlo kupuje jak stojí a leží, za
podmínek uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších